

Bestyrelsesmøde i Tunø Festival – lørdag den 9. april på Tunø

Mødt: Kitte – Kristian – Lene – Jannie – Jørn – Niels Christian – Helle – Pelle □ Afbud: Hans

Godkendelse af dagsorden:

OK.

Økonomi:

Der er solgt 915 billetter pr. 8. april kl. 12:15. Vi får pengene løbende fra billetnet, således at vi i år, ikke har brug for en kassekredit fra banken. Vi har betalt hvad vi skal og der er penge i kassen.

Funktionsbeskrivelse til Sponsorudvalget:

Kristian har gennemskrevet bestyrelsens ideer fra seneste bestyrelsesmøde. Priserne er fleksible og til forhandling. Et godt udgangspunkt for sponsorudvalget, som kan implementere deres egne ideer.

Generalforsamling i FestivalDanmark:

Helle og Pelle deltager som repræsentanter for Tunø Festival. Der vil være afstemning omkring en fusion af SpillestederDK og FestivalDK. Dette blev diskuteret og beslutningen blev at vi stemmer for en fusion.

PR aftale med Aarhus Stiftstidende:

Vi har lavet en aftale med Berlingske medier, en såkaldt Barter aftale. Kristian laver en medieplan i samarbejde med Berlingske medier. Aftalen er et forsøg, som ved succes vil blive genforhandlet, hurtigst muligt efter dette års festival.

Arbejdsweekend:

Vi snakkede lidt om hvad der skulle siges til skibberlabscowes mødet på kroen. Det var noget om musikprogram, deli-vogn, flytning af bar2, kaffebar, billetsalg, arbejdsweekend.

Tunø indsætter nyt medlem i Tunø Festivals bestyrelse:

Ved valget på Tunø genopstillede Kitte, men til hendes store overraskelse var der pludselig – mod sædvane – en modkandidat. Det var Ernst Hornslet og han vandt afstemningen. Ernst tiltræder efter 1. oktober 2011.

Invitation Odder Kommune:

Tunø er ikke interesserede i at se medlemmer fra Odder byråd, på Tunø i forbindelse med Tunø festival. Det er kutyme at Tunø Festival har besøg af disse om torsdagen under festivalen. Bestyrelsen i Tunø Festival afholdte afstemning omkring emnet og der var 4 stemmer imod 2. Imod stemte de 2 repræsentanter fra Tunø. Bestyrelsen inviterer som sædvanligt folk fra Teknisk udvalg samt et par andre til frokost på Tunø. Bestyrelsen henstiller til Tunboerne at der ikke laves aktioner indenfor hegnet under Tunø Festival.

Nyt fra udvalgene:

Festival Info har holdt møde og lagt planerne for i år.

Nyt fra Tunø:

Se > Tunø indsætter nyt medlem i festivalbestyrelsen.

Evt.:

Vi laver 150 stk. af den lille plakat med navne på.

Der var ikke - som nogen har påstået - mulighed for at snyde med plakat konkurrencen.

Vi skal have lavet en bestyrelses mappe, til brug når man er bestyrelses repræsentant under festivalen.

Vi siger nej tak til et billetbarometer på hjemmesiden.

